
  

 
 

2025年 3月 12日 

ハピリン管理組合施設部会 

（管理会社）ハピリンモール㈱ 

TEL:0776-20-2020 

 

 

「ハピリン地下駐車場料金」 

「駐車場サービス券」改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2025 年 4 月 1 日よりハピリン地下駐車場料金および駐車場サービス券について、下記の通り改定させ

ていただきます。今回の改定により、ご利用時間あたりの料金が変更となりますことを、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

【ハピリン駐車料金の改定】※23:00～7:00の間、一般の方は入出庫できません 

駐車料金（旧） 駐車料金（新） 

30 分/ 100 円 20 分/ 100 円 

宿泊（23～翌 7 時）/ 500 円 宿泊（23～翌 7 時）/ 800 円 

 

 

 
 
 
 
廃止 
 

 
  ※廃止※     ※廃止※ 

4 月以降使用出来ません   

 
※現在交付されている 30分サービス券および 60 分サービス券は廃止となり、 

旧来の 30分券は「100円券」1枚、60分券は「100円券」2枚と交換させていただきます。 

2025年 3月 1日よりハピリン 2階管理事務所にて駐車券の交換を行っております。 

 

お問合せ先：ハピリンモール㈱  電話番号:0776-20-2020  営業時間 9:00～18:00 

新券 新券 


